KONKURS Z WIEDZY O ZYCIU I TWORCZOSCI
ZBIGNIEWA HERBERTA

1. Podaj lata zycia Zbigniewa Herberta.



9. Bohater wierszy, ktory uosabia rozdarcie pomigdzy poczuciem rzeczywistosci, a

pragnieniem chwaty z 1974 roku . Fragmenty:

» Panie
Dzi¢kuje Ci ze stworzyle$ Swiat pigkny i bardzo rézny
A takze za to ze pozwoliles mi w niewyczerpanej dobroci Twojej by¢ w miejscach

ktore nie byly miejscami mojej codziennej udreki.....”

bronil si¢ zawsze

przed dymami czasu (...)

uwielbial rzeczy trwale

prawie niesmiertelne (...)

wybral
to co podlega

ziemskim miarom i sgdom

by gdy

nadejdzie godzina

mogl przystaé bez szemrania

na probe klamstwa i prawdy
na probe ognia i wody. ....

11. Podaj przynajmniej 5 utworéw Zbigniewa Heberta:
d)
e)



12. Wiersz Zbigniewa Herberta ,, Przestanie Pana Cogito” jest typowym kodeksem:

16. Podaj nazwe¢ utworu w , ktérym poeta ukazuje: wspotczesng swiadomos¢ z jej
poczuciem niepewnos$ci miar i chwiejnosci kryteriow, swiadomos$¢ szukajaca jednak
wytrwale istoty powinnosci cztowieka.

17. Ktéry z polskich muzykéw komponowat do tekstow Zbigniewa Herberta (zaznacz

poprawna odpowiedz):

a) Przemystaw Gintrowski d) Tomasz Jastrun
b) Stanistaw Krupowicz e) Antoni Stonimski
c) Tadeusz Nowak f) Anna Kamienska

18. Podaj datg¢ uchwalenia przez Sejm roku 2008 - jako rok Zbigniewa Herberta.



Odpowiedzi:

1.
2.
3.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

1924-1998

Lwow

rozpoczal: polonistyczne, plastyczne i filozoficzne
ukonczyt: prawnicze i ekonomiczne

,Dzi$ i Jutro”, ,, Tygodnik Powszechny”, ,. Zycie literackie”
»Patryk”,  Bolestaw Hertynski”

Katarzyna Dzieduszycka

Struna $wiatta

Pan Cogito

1956

kodeksem etyki

1992

1963

Nagroda Polskiego PEN Clubu im. Jana Parandowskiego
Pan Cogito

a)

10 lipca 2007 .

Stowarzyszenie Pisarzy Polskich

28 lipca 1998 Warszawa

Pan Cogito



